' Tipo de Reunién

_COMITE DE APOYO A LA ACTIVIDAD CONTRACTUAL Acta No.
‘ Fecha i : i

i Dia | Mes ' Ano | Hora de Inicio ; Hara Finalizacién ; |
“.!\‘41, Iw.l. A ‘_ _ |I\n 10:00 am n 11:00 am , 006 _
i 09 03 . 2018 : | : :
Lugar  OFICINA CONTRACTUAL DEL SANATORIO CONTRATACION E.S.E. B e
[ PARTICIPANTES -

OSCAR DARIO GOMEZ CHACON Encargado Oficina Planeacién y Presupuesto

EDUVINA QUIROZ RIVERA Encargada de Contabilidad

MARIA MARGARITA ARIZA ARANDA Encargada de Almacén

ALEJANDRINA RUIZ RUEDA Encargada de Recursos Fisicos

DORIS JESSENIA DUARTE GARCIA Encargada de Procesos Contractuales
| INVITADOS B

GLORIA BERDUGO RIVERA Profesional con funciones de Control Interno

DEISY YOLANDA MEJIA PARRA Asesor Juridico Interno.

| ORDEN DEL Dia

1. Comprobacion del quoram y presentacién del orden del dia.

2. Apertura de propuestas presentadas para la Invitacion publica de Minima Cuantia MCIP 003-2018

3. Verificacion de requisitos habilitantes de las propuesta presentadas para la Invitacion publica de Minima Cuantia MCIP 003-2018

4. Evaluacion las propuestas presentadas para la Invitacion pablica de Minima Cuantia MCIP 003-2018

5. Evaluacion de documentos subsanados en Invitacién pablica de Minima Cuantia MCIP 003-2018

6. Conclusiones
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1. COMPROBACION DEL QUORUM Y PRESENTACION DEL ORDEN DEL DiA.
Sc declara habil la sesién cn razdn a que se encuentran los cinco (5) integrantes del Comité de Apoyo a la Actividad Contractual, estableciéndose
que cxiste quérum, una vez presentade el orden del dia, ¢s aprobado por los asistentes. Se procede a la evaluacion y calificacion de las propuestas
recibidas para el proceso de Invitacion piblica de Minima Cuantia MCIP 003-2018, cuyo cbieto es “PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES
DE REVISORIA FISCAL PARA EL SANATORIO DE CONTRATACION E.S.E. DE CONFORMIDAD CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE”

2. APERTURA DE PROPUESTAS PRESENTADAS PARA LA INVITACION PUBLICA DE MINIMA CUANTIA MCIP 003-2018.

El comité de Apoyo a la Actividad Contractual de la entidad, procede a dar lectura de la relacion de propuestas presentadas, encontrandose lo
siguienfe:

Se recibio una (01) ofcrta presentada por ¢l proponente:

NOMBRE DEL OFERENTE NIT -~ FECHA Y HORA DE ENTREGA - 'OBSERVACIONES " |

LEONES ASOCIADOS S.A.S. 9C0.406.377-1 2 DE MARZO DE 2018 - 9:15 Am PERSONA AUTORIZADA

Una vez revisados los términos de Condiciones correspondientes y el acta de entrega de ofertas, se determina que la propuesta presentada se
entregd en el término y forma establecida para el efecto, por lo cual sera objeto de evaluacion.

El Comité de Apoyo a la Actividad Contractual procede a dar apertura al sobre de la propuesta, estableciendo que el documento no esta foliado, por
tante se procede a foliar encontrando 210 Folios,

NOMBRE DEL OFERENTE NIT e FOLIOS

LEONES ASOCIADOS S.A.S. 900.406.377-1 210 Folios

3. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES PARA LA INVITACION PUBLICA DE MiNIMA CUANTIA MCIP 003-2018.

El Comité de Apoyo a la Actividad Contractual procede a realizar la verificacion de los requisitos habilitantes enunciados en los términos de
condiciones asi:

REQUISITOS DE ORDEN JURIDICO
Analizada la oferta se constatd lo siguiente:
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DOCUMENTO O REQUISITO

LEONES ASOCIADOS 8.A.S.

NO
HABILITANTE CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
| CARTA DE \ x Adjuntla carla de presentacién de la oferta debidamente suscrita por DIEGO FERNANDO MANCILLA
w - PRESENTACION ! {LEON, C.C. No.1.098.632.437 dec Bucaramanga. Folios 1y 2 _
“Presenta poliza de seriedad de la oferta No.2059526-4 expe dida 39 la compania ASEGURADORA
GARANTIA DE SERIEDAD X SURAMERICANA, de fecha 27 de febrero de 2018, con una vigencia desde el 27 de febrero de 2018 mi

DE LA OFERTA
" INHABILIDADES E

27 de mayo de 2018 y un valor ascgurado de $2. ONG 300. Folio 98.

Anexa carta manifestando no estar incurse en inhabilidades e EooEU&SUEQEch para la presentaciéon

INCOMPATIBILIDADES X de la propuesta. Folio 91,
PRESENTACION DE LA x La prepuecsta NO esta ﬁormam cantiene un indice de la informacion @mmmbﬁmam se evidencia que no
PROPUESTA presenta enmendaduras. Folios 3 al 17.
| PAZ Y SALVO POR Presenta certificacion de fecha 28 de Febrero de 2018, suscrita por LUZ CLEMENCIA PALOMINO
i PARTES AL SISTEMA < SANCHEZ, quien declara quec LEONES ASOCIADOS 8.A.8. ha cumplido cen ¢l pago oportune a los
‘GENERAL DE SEGURIDAD ! sistemas de salud, pension, riesgos profesionales, cajas de compensacion familiar, en los ultimos seis
SOCIAL Y PARAFISCALES (6} meses. Folio 93.
%MNWWMM&WMM%W«M%H X Presentan copia del RUT con NIT: 9004063771 de LEONES ASOCIADOS S.A.8. Folio 26.
- " Presenia copia de la cédula de ciudadania DIEGO FERNANDO MANCILLA LEON, C.C
CEDULA DE CIUDADANIA X N0.1.098.632.437 de Bucaramanga. Comeo representante legal Folio 31.
DEFINICION SITUACION X El proponente presenta copia de la Libreta Militar perteneciente al Senor DIEGO FERNANDO LEON.
MILITAR Folio 32,
Presenta certificade de ia Procuraduria General de la Nacion-PGN, con codigo de verificacion
CERTIFICADO DE No.106524226, de fecha 27 de febrero de 2018, donde certifica que el representante legal DIEGO
ANTECEDENTES X FERNANDO LEON, C.C. No.1.098.632.437. NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES
DISCIPLINARIOS VIGENTES, Folios 33. El proponente ne allega Certificado de Procuraduria como persona Juridica, por
EXPEDIDO POR LA PGN lo tanto el comité procede a efectuar la revisién y su impresion, enconirando que NO REGISTRA
SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES, el cual se adjunta a la presente acta
Presenta certificado de la Centraloria General de la Republica-CGR, con codigo de verificacion
CERTIFICADO DE No.180227160206 de fecha 27 de febrere de 2018, donde certifica que el representante legal DIEGO
FERNANDO LEON, C.C. No.1.098.632.437, NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSAELE
ANTECEDENTES . e , : .
: X FISCAL. Folios 34. El proponente no allega Certificado de la Contraloria General de la Republica-CGR
FISCALES EXPEDIDO como persona Juridica, per lo lanto el comité procede a efectuar la revisidon y su impresion,
POR LA CGR encontrando que NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL, el cual se adjunta
a la presente acta.
CERTIFICADO DE X

Presenta Certificado de Antecedentes Judiciales, de fecha 27 de febrerc de 2018, donde certifica que

Jy 7o ,_:G....,.:‘:
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 ANTECEDENTES 'DIEGO FERNANDO LEON, C.C., No,1.098.632.137, NO TIENEN ASUNTOS PENDIENTES CON LAS.
ﬁ JUDICIALES 'AUTORIDADES JUDICIALES. Folios 35. :
| DECLARACION DE | | |
m SANCIONES Y X W 'En el numeral 4 de la carta de presentacion, presenta declaracién no tener sanciones vigentes, Folic 1-
' DECLARATORIAS DE | 2.
__INCUMPLIMIENTO ” o o L .
m . Presenta copia de la Camara de Comercio, Expedida cn Bucaramanga ¢l dia 23 de Febrero de 2018,
{ CAMARA DE COMERCIO X i Fecha de Renovacion 28 de marzo de 2017, Actividades: 6920, 7020, 6910 v 7010, Matricula Mercantil
m t03-197636-16 del 06 de Enero de 2011, Folios 19-25.
CERTIFICACION DE NO
EJERCER LAS
ACTIVIDADES DE X Anexa certificacion de disponibilidad manifestando no estar prestando los servicios en méas de cinco (3)
REVISORIA FISCAL EN entidades como revisores fiscales. Folio 94.
MAS DE CINCO (5)
ENTIDADES.
REQUISITOS DE ORDEN FINANCIERO
DOCUMENTO O.REQUISITO 5 LEONES ASOCIADOS §.A.8,
H.H;PWHH.W.E?Z%E CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
DECLARACION DE RENTA X Anexa copia de la Declaracién de Renta Nit: 900406377-1 de LEONES ASOCIADOS S.A.S. Folio 52
Presentacion de documento corréspondiente a los estados financieros del periodo comprendido entre
ESTADOS FINANCIEROS X Enecro 01 hasta 31 de Diciembre de 2016. Folios 48 al 51
NOTAS A LOS ESTADOS x Presentacion de documento correspondiente a las Notas a los estados financieros del pericdo

FINANCIERQS

comprendido entre Enero 01 hasta 31 de Diciembre de 2016. Folios 53 al 83

El proponente allega estados financieros a 31 de diciembre de 2016, a partir de los cuales se efectiia el calculo de los indicadores financieros de
que frata el Numeral 7.15 de INVITACION PUBLICA MCIP No. MCIP — 003 DE 2018:
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Verificacion de Indicadores Financieros.
Indicador Requerido por el Sanatorio Indicador LEONES NO

REQUISITO de Contratacién E.S.E, ASQCIADPOS 5.A.8. CUMPLE CUMPLE
. LIQUIDEZ i B > 1.3 L 1,46 ,ﬁ x K
: PATRIMONIO =010 B 0,66 X &
ENDEUDAMIENTG < 0.70 e 0,66 x m,
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO > 0.10 i 0,18 . x Aﬁ
RAZON DE COBERTURA DE — w = !
> : |
INTERESES = 0.05 m 53918,22 X ,

RENTARILIDAD DEL ACTIVO > (.05 M 0,06 X

4. EVALUACION DE PROPUESTAS PRESENTADAS PARA LA INVITACION PUBLICA DE MINIMA CUANTIA MCIP 003-2018.

4.1. PROPUESTA TECNICA

Se realiz6 el procedimiento de evaiuacidn establecido en los términos de referencia, asi:

Recurso Humano Propuesto

El Proponente relaciona como revisor fiscal principal y suplente a los siguientes profesionales:

CUMPLE NO

CUMPLE RECURS0O HUMANO

LEONES ASOCIADOS S.A.S

REVISOR FISCAL
PRINCIPAL

DIEGC FERNANDQ MANCILLA LEON, identificade con cédula de ciudadania N° 1.098632.437 de
Bucaramanga, Contador Publico con tarjeta profesional N° 153902-T, Especialista en gerencia empresarial,
Especialista en gerencia publica. Folios1 02 -133

REVISOR FISCAL
SUPLENTE

EMILSEN JOHANNA MORALES DUARTE, identificada con cédula de ciudadania N° 37°901.147 de San Gil,
Contador Piablico con tarjeta profesional N° 137942-T, Especialista en revisoria fiscal y contraloria. Folios 135
-177.

Catle 3 Mn, 2-77, Contratacién Santander
ne - —
H ‘ 073
P Gh, Teivtan . (S s L/ sA00
Atatnan gov. o
Hacion. gov.co
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Hojas de vida del recurso humano propuesto

NO LEONES ASOCIADOS §.A.S
CUMPLE CUMPLE RECURSO HUMANO REQUISITOS DESCIPCIOR
Debe ser Contador Publico con minime cinco (03) anos | Tarjeta Folio 107
de experiencia prefesional, contada a partir de la
expedicion de la Tarjeta Profesional. Titulo Universitario Folio 115
Deber tener postgrade cn Revisoria Fiscal y/o Auditoria
y/o Gerencia Publica, con cxperiencia especifica en Certificacion Experiencia Folio 116
revisoria fiscal (revisor fiscal principal o suplente) en el
REVISOR DIEGO Sector Salud en Entidades Publicas o privadas, de minimo | Especialista en Gerencia Piiblica | Folic 113
FISCAL FIERNANDO | cinco (05} afos.
PRINCIPAL L.EON Debera acreditar haber prestado los servicios de Experiencia Revisoria Fiscal FFelio 116 al 133
reviscria fiscal como minimo en dos entidades del sector
X Salud, por un periodo en cada una de ellas de minimo 1 Experiencia un anio Folio 116-133
afio.
DDebe contar con diplomado o curso sobre las Normas Diplomado Folio 112
Internacionales de Contabilidad para el Sector Pablico — Cédula Folio 31
NICSP.
Tarjeta Folio 142
* Debe ser Contador Publico con minimo cinco (05) afios
de experiencia profesional, contada a partir de la Titulo Universitario Folio 149 al 150
expedicion de la Tarjeta Profesional. . L Especialista en Revisoria Fiscal Folio 151
EMILSEN |° Deber Hﬁ.@. moimammo en Woﬂmobm Fiscal MN\.O Auditoria o o .
REVISOR JOHANNA v/o Gerencia Publica, con experiencia especifica en Certificacién Experiencia Folios 1V6y 177
o Emﬁbﬁ, MORALES Hnimonw fiscal ?oim.oa fiscal midnwﬁm_ 0 mﬂﬁ_msﬁmw en .9. Rxperiencia como contador Folio 179 al 209
UPLENTE DUARTE Sector Salud en Entidades Publicas o privadas, de minimo

tres (03} anos.

* Deber contar con diplomado o curse sobre las Normas
Internacionales de Contabilidad para el Sector Publico -
NICSP,

Diplemado
Cedula

Antecedentes

Folio 154
Folio 141
Folios 145 al 147
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Carta de Compromiso de prestacion de servicios al Sanatorio de Contratacién ESE

NO

CUMPLE CUMPLE

REVISOR
X FISCAL
PRINCIPAL

REVISOR
X FISCAL
SUPLENTE

RECURSO HUMANO

DIEGO FERNANDO
LEON

EMILSEN
JOHANNA
MCRALES DUARTE

REQUISITOS

“Cada una de las hojas de vida, debera acompanarsa con una
i carta de compromiso, suscrita v firmada por el profesional

ofertado, en la que sc indique que en caso de ser
seleccionado, sc compromete a prestar sus servicios
profesionales o de apoyo a la gestion al Sanatorio de
Contratacion E.5.E.

LEONES ASOCIADOS §.A.8

No adjunta certificacién, ¢f comité

solicita se subsane cste requisito

Cada una de las hojas de vida, deberd acompanarse con una
carta de compromiso, suscrita v firmada por el profesional
ofertado, en la que se indique gue en caso de ser

i seleccionado, se compromete a prestar sus servicios

profesionales o de apoyo a la gestién al Sanatorio de
Contratacion E.S.E.

Ne adjunta certificacién, cl comité
solicita se subsanc este reguisito

NOTA: El Comité de Apoyo a la Actividad Contractual, solicita subsanar para el revisor fiscal principal y suplente, la carta de compromiso de
prestaciéon de servicios al Sanatorio de Contratacion ESE en caso que la propuesta sea seleccionada.

Certificacidén de Inhabilidad e Incompatibilidad Equipo de Revisoria Fiscal

CUMPLE OGMQWH;H RECURSO HUMANG REQUISITCS LEONES ASQOCIADOS S.A.S8
REVISOR Certificaciones, rendidas bajo la gravedad del juramento de
x FISCAL DIEGC FERNANDO | que el todos los integrantes del equipo de Revisoria Fiscal no!{ No adjunta certificacion, el comite
LEON ge hallan incursos en alguna de las causales de inhabilidad | solicita se subsane este requisito
PRINCIPAL . by o1- .
y/o incompatibilidad establecidas en la Ley
REVISOR EMILSEN Certificaciones, wmdmuamm bajo la mﬁm%mgm& aﬂ @Ewmg.nﬁwo de q o -
x FISCAL JOHANNA que e} ;Bn:.um los integrantes del equipo de moﬁmoﬁ.m Ewo.m”_ no 70. .m&cam certificacion, ﬂ. comité
SUPLENTE | MORALES DUARTE se T.m:mn incursos en mmmc:m.&n las causales de inhabilidad | solicita se subsane este requisito
v/ o0 incompatibilidad establecidas en 1a Ley
Pagina 7 de 20
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NOTA: El Comite de Apoye a la Actividad Contractual

¢ incompatibilidades,
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Metodologia y Alcance del Trabajo
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solicita subsanar para ol revisor fiscal principal y suplente. la certificacion de inhabilidades

CUMPLE | NO
CUMPLE

REQUISITO

LEONES ASOCIADOS S.A.58

Debe presentar la melodologia y el alcance del trabajo, incluyendo:

Auditoria Operacional

Auditoria Financiera

Auditoria de cumplimicnto o legalidad

Auditoria de Control Interne

Auditoria de Gestion

Auditoria de Sistemas de informacién

Auditoria de sistemas de gestidn de calidad (PAMEC y Sistema
Obligatorio de garantia de calidad, 13.1011 de 2006 o aguellas normas
que modifiquen actualicen o sustituyan)

Auditoria al Sistema de Gestion Ambiental

Auditoria del MECI y MCICO (Modelo de Control Interrio Contable).

Presenta mectodologia v alcance, numeral V de la
propuesta técnica, folios 12 — 13.

Metodologia de Trabajo, Fase de Planeacién y Cronograma

CUMPLE NO
CUMPLE

REQUISITO

LEONES ASOCIADOS S.A.8

El proponente deberd preseniar la metedologia de trabajo que contenga comao
minimeo lo siguiente:

Una fase de Plancacién donde se indiquen los procedimientos y técnicas
de auditoria gue s¢ van a emplear y la extensién que va a darse a las
pruebas (profundidad de los analisis o exdmenes contables requeridos),
oportunidad en que se van a aplicar tales técnicas v los documentos en
que se registraran los resultados. Asi mismo, se debera especificar qué
tipo dc recursos, adicionales al recurse humane, utilizara para el
desarrollo de la auditoria.

Un Cronograma donde se establezcan las actividades, informes y visitas
gue sec reqguieran realizar de acuerdo a lo exigido en la presente Invitacion

Presenta Mectodologia de Trabajo, Fase de Planeacion y
Cronograma, numeral IV Y V de la propuesta téenica,

folios 9 — 13.
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RECURSO HUMANO

CUMPLE

NO
CUMPLE

REQUISITOS

LEONES ASOCIADOS S.A.5

FOLIOS

REVISOR
FISCAL
PRINCIPAL

DIEGO
FERNAND
O LEON

Ser Contador Publico con
minimo cinco {05] anes de
cxperiencia profesional,
contada a partir de Ia
expedicién de la Tarjeta
Profesional

' Adjunta certificacion dc la Jefe de la oficina de Talento ITumano del
sanatorio de contratacion .8 E. Folio 1156

Desde ¢l 01 de abril de 2012 al 31 de diciembre de 2012, CONTRATANTE:
Sanatorio de Contratacion K.3.18. Tiempo 0,91 Anos. Cargo: Revisor Fiscal
Suplente.

Desde el 01 de enere de 2013 al 31 de marze de 2013, CONTRATANTE:
Sanatorio de Contratacién E.8. K. Tiempe 0,25 Anos. Cargo: Revisor Fiscal
Suplente.

Desde ¢t 01 de abril de 2013 at 31 de diciembre de 2013. CONTRATANTE:
Sanatorio de Contrataciéon E.S.E. Tiempo 0,75 Anecs. Cargo: Revisor Fiscal
Suplente.

Del 1 de enero de 2014 al 31 de marzo de 2014, CONTRATANTE: Sanatorio
de Contratacion E.3.E. Tiempe 0,25 Afos. Cargo: Revisor Fiscal Suplente.
Del 1 de abril de 2014 al 31 de diciembre de 2014. CONTRATANTE:
Sanatorio de Ceontratacidom B8 E, Tiempo G,75 Afios. Cargo: Revisor Fiscal
Suplente,

Desde el 01 de enero de 2015 al 31 de marzo de 2015, CONTRATANTE:
Sanatorio de Contratacion E.8.E. Tiempo 0,25 Afios. Cargo: Revisor Fiscal
Suplente.

Del 1 de abril de 2015 al 31 de diciembre de 2016. CONTRATANTE:
Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 1,084 Afos. Cargo: Revisor Fiscal
Principal.

Del 1 de mayo de 2016 al 30 de abril de 2017, CONTRATANTE: Sanatorio de
Contratacién E.S.E. Tiempo | Anoc. Cargo: Revisor Fiscal Principal.

TOTAL EXPERIENCIA: 5,244 afios

116

Tener
Revisoria
Auditoria
Publica.

postgrado
Fiscal
y/o

€1l

y/o
Gerencia

Adjunta Diploma "especialista en Gerencia Publica” - Diploma " Titulo de
Especialista universitario en gestién de empresas”

WA, SANATONOCco

L300 L 100005, Teleida.
HIOCGITEEtacIon.gov L
atacion.gov.co

Gieoag T i e
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, "Adjunta cortificacion de la Jefe de ta oficing de Talente Humano del

! : sanatoric de contratacion E.S.E. Folio 116 |
CDesde el 01 de abril de 2012 al 31 de diciembre de 2012, CONTRATANTE: ,
i ; Sanatorio de Contratacion E.5.E. Ticrmpo 0,91 Anos. Cargo: Revisor Fiscal |
| Suplente. |
| ‘Desde ¢l 01 de enero de 2013 at 31 de marzo de 2013, CONTRATANTIE:

, Sanatorio de Contratacion E.S. E. Tiempo 0,25 Anos. Cargo: Revisor Fiscal

m Suplente.
Desde el 01 de abril de 2013 al 31 de diciembre de 2013. CONTRATANTE:
“%msﬁ. cxperiencia | Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 0,75 Anos. Cargo: Revisor Fiscal

|

_ . o

| jespecifica  en  revisoria | Suplente.

! ‘fiscal (revisor fiscali Del 1 de enero de 2014 al 31 de marzo de 2014. CONTRATANTE: Sanatorio

_ X principal o suplente) en el|de Contratacién E.S.E. Tiempo 0,25 Afos, Cargo: Revisor Fiscal Suplente. 116
! Sector Satud en Entidades|Decl 1 de abril de 2014 al 31 de diciembre de 2014, CONTRATANTE:

_ Publicas o privadas, deiSanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 0,75 Afios. Cargo: Revisor Fiscal

_ minimo cinco {05) anos, Suplente.

Desde ¢} O] de enero de 2015 al 31 de marzo de 2015, CONTRATANTE:
Sanalorio de Contratacion E.S.E. Ticmpo 0,25 Anos. Cargo: Revisor Fiscal
Suplente.

Del 1 de abril de 2015 al 31 de diciembre de 2016, CONTRATANTE:
Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 1,084 Afos. Cargo: Revisor Fiscal
Principal.

Del 1 de mayo de 2016 ai 30 de abril de 2017. CONTRATANTE: Sanatorio de
Contratacién E.S E. Tiempo 1 Ano. Cargo: Revisor Fiscal Principal.

TOTAL EXPERIENCIA: 5,244 afios

Del 1 de mayo de 2016 al 31 de marzo de 2017. CONTRATANTE: Sanatorio
de Contratacion E.S.E. Tiempo 1 Afic. Folio 188 al 192.

Debera acreditar haber|Del 20 de abril de 2017 y hasta por tres (3) meses y veintisiete dias.
prestado los servicios de| CONTRATANTE: Clinica Guane y su RIS. Adicional contrato No. 011 de
revisoria fiscat como | 2017. Folio 126 al 127. {No adjunta acta de liguidacion)

X minimo en dos entidades| Del 04 de enero de 2017 y hasta por tres (3) meses y veintisiete dias.

del scctor Salud, por un | CONTRATANTE: Clinica Guanc y su RES. contrato No. 011 de 2017. Folio
periodo en cada una de|128 al 130. (No adjunta acta de liquidacién)

cllas de minimo 1 ano, Del 15 de abril de 2016 y hasta por ocho (8) meses y dicciséis {16) dias,
CONTRATANTE: Clinica Guane y su RIS, contrato No. 64 de 2016. Folio
131 al 133. {No adjunta acta de liquidacién)

126a
133
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'Deber contar con

'diplomado o curso sobre ! A B . .
P s Anexa diploma "Diplomado nueve marco normativo contable para entidades

: X ‘las Normas internacionales | . . . _.
” : ! - - i del sector gabierne con enfasis en reseluciones 414 de 2014
ﬁ @ m de Contabilidad para el |

i
| | ” Sector Piblico - NICSP | - !

CL12

NO
CUMPLE

RECURSO HUMANO CUMPLE REQUISITCS LEONES ASOCIADOS S8.A.8 FOLIOS

REVISOR
FISCAL
SUPLENTE

| Adiunta certificacion de la Profesional

Universitario de la ESE Centro de Salud Camilo

Rueda de Villanueva.

, Del 09 de diciembre de 2011 a 31 de diciembre de

| 2011, Tiempo: 0,66 mcses.

Del 04 de enerc de 2012 a 04 de Julio de 2012,

Tiempo: 6 meses.

Del 05 de Julio de 2012 a 04 de Octubre de 2012,

Tiempo: 3 meses,

Trel 05 de octubre de 2012 a 31 de diciembre de
EMILSEN s .. . o 2012, Tie,po: 2,83 meses.

' JOHANNA Ser Omdﬁm.&oa mvdg.woo con MInIMOE cIneo (05) anos de Del 02 de MDQ.O de 2013 a 30 deJunio de 2013. 170 a

X experiencia profesional, contada a partir de la . .

MORALES N . . Tiempo: 5,93 meses. 172
DUARTE expedicion de la Tarjeta Profesional Del 02 de julio de 2013 a 31 de diciembre de 2013.

Tiempo: 5,93 meses,

Del 02 de enero de 2014 a 30 de junio de 2014,

Tiempo 5,93 meses.

Del 01 de julic de 2014 a 31 de diciembre de 2014,

Tiempo: 6 meses.

Del 02 de enero de 2015 a 30 de diciembre de

2015, Tiempo: 11,93 meses.

Del 04 de enero de 2016 a 30 de dicembre de

2016, Tiempo: 11,86 meses.

TOTAL EXPERIENCIA:60,07 meses equivalente

a 5,005 Anos.
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CAnexa diplema “especialisia en gestion pablica, ,
“diploma " especialista en revisoria fiscal v S %
s contraloria.

Tener postgrado en Revisoria Fiscal y/o Audiloria
ty /o Gerencia Publica.

,
.>:oxmnﬁ.r.momou.osmxmo&amﬁo:mm,GZU>QOZ,
"NUESTRG SOL, Desde el 1 de enero de 2017 al 28
, L - S de [ebrero de 2018, Tiempo: 1,16 anos
| | Tener experiencia especifica en revisoria fiscal e : .
, {(revisor fiscal principal o suplente) en el Sector Ancxa certificacion de la jefe de la oficina de 176y
Talentio Humano del Sanantoric de contratacion

saiud en Lntidades Publicas ¢ privadas, de minimo | pap "1y 401 de abril de 2015 a 30 de abril de 177
tres {03) anos.

2016. Tiempo: 1 afio

Desde 1 de mayo de 2016 a 30 de abtril de 2017.
Tiempo: | ano

TOTAL: 3,16 ANOS

Ancxa diploma " diplomado nuevo marco
normative contable para entidades del sector
gobicrno con cnfasis en resoluciones 414 de 2014
y 533 de 2015".

m v Contar con diplomado o curse schre las Normas
; X . Internacicnales de Contabilidad para el Sector
Piblico — NICSP.

Nota: NO CUMPLE para revisor Fiscal principal. “Acreditar haber prestado los servicios de revisoria fiscal como minimo en dos entidades del sector
Salud, por un periodo en cada una de ellas de minimo 1 ano”. El comité solicita subsanar este requerimiento anexando acta de liquidacion a
contratos No. 011 de 2017, adicional al Contrate No. 011 de 2017 y No. 064 de 2016 contratados por la CLINICA GUANE Y SU RIS

Experiencia general

El oferente deberd demostrar experiencia especifica en la gjecucién de las actividades de Reviscria Fiscal, como minimo de cinco (05) anos en
entidades piiblicas o privadas del Sector Salud, actividades gjecutadas entre cl 1 de enero de 2013 y el 31 de diciembre de 2017.
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la misma vigencia.

Si sc trata de un proponernte plural, per lo menos uno de
los integrantes debe acreditar la experiencia especifica aqui
exigida.

7.16.f El propcnente persona natural y/o juridica deberd
acreditar la ejecucion de hasta dos contratos con relacion
al cbjeto del presente proceso que sumados acrediten el
100% del presupuesto oficial de la presente convocatoria,
debidamente registrados en el Registro Unico de
Proponentes.

CONTRATANTE: Sanatoric de Contratacion E.S.E, Tiempo 0,25
Afos. Valor: $6.303.000.00

Del 1 de abril de 2015 al 31 de diciembre de 2016.
CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacion E.S5.E. Tiempo
1,084 Afos, Valor: $25.968.000.00

Del 1 de mayo de 2016 al 30 de abrii de 2017. CONTRATANTE:
Sanatorio de Coniratacion E.S.E. Tiempo 1 Ano. Valor:
$24.200.000.00

Del 04 de mayo de 2017 a 31 de diciembre de 2017.
CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempe 0,66
Afos. Valor: $24.053.333.00

TOTAL: 4,99 ANOS. Se solicita subsanar

NO
CUMPLE CUMPLE REQUISITOS LEONES ASOCIADOS S.A.8 FOLIO
213 1 oferentc. sea persona natural o uridica. debera ‘Desde el 01 de encro de 2013 al 31 de marzo de 2013,
_ o OICTCTILE, SCA PErsona natlrd’ o JUridica, de "CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacién E.S.E.Tiempe 0,25
demostrar experiencia especifica en la ejecucion de las P e - :
L . iy . Anos. Valor: $6.124.50C.0¢ .
actividades de Revisoria Fiscal, como minimo de cinco (05) 1..° "0 de abril de ! - . _
anos cn entidades publicas o privadas del Sector Salud Desdc el OL de abril de 2013 al 31 de diciembre de 2013. w
y . i ! CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 0,75 |
aclividades ejecutadas cntre el 1 de Encro de 2013 y ¢l 31 - :
de Diciembre de 2017; tal e iencia podra ser acreditada Anos. Valor: $18.360.000.00 u
o Tos womtratos e e Del 1 de enero de 2014 al 31 de marzo de 2014, |
¢ bra ¢e los co y/o certificac _ CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacién E.8.E. Tiempo 0,25 |
. . . . . Afios. Valor: $6.306.600.00 ﬂ
w mﬂmnwm%mwwmﬁww oxwmmwmmwnw &mmmwwommm%%mw ANEXAT | 1301 1 de abril de 2014 al 31 de diciembre de 2014, |
s COULE SCrILos €0 pectiv . CONTRATANTE: Sanatoric de Contratacién E.S.E. Tiempo 0,75 |
liquidacion, que den cuenta del desarrcllo del objeto b . c
centractual. Se permitira la sumatoria de los contratos en Afios. Valor: $18.910.000.00 !
X ) | Desde el 01 de enero de 2015 al 31 de marzo de 2015, 179 A 181

Nota: NO CUMPLE. El oferente aliega contrates de experiencia suscrites como persona Juridica cuya sumatoria del tiempo es inferior con el

requerimiento de minimo de cinco {05) afos en cntidades publicas o privadas del Sector Salud, actividades ejecutadas entre el 1 de enero de 2013
y el 31 de diciembre de 2017, El comité solicita subsanar este requerimiento

Catla 2 Mo,
S -

Pt

Wi sanaion

227, Contratacion

(huf s, Teieihx
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ntratacion.gov.co
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Tiempo minime disponible

LEONES ASOCIADOS 8,A.8

CUMPLE NO CUMPLE CRITERIO DESCRIPCION
DESCIPCICN FOLIOS
Presenta ¢l numeral Vo Cronegrama de
- E1 ofcrente debera oferta un tiempo minimoe disponible: Se _ Woﬁﬁamammv. EFM_B s auw ﬁMEmT un
debe indicar en su propucsta ¢! tiempe que tiene previsto | H.Mwmﬁmo; Ewowz \m.ﬁ ¢ o 1 mem
X TIEMPO destinar al gjercicio de las actividades a cjecutar directamente gczwwﬂomawwmnw /%m,p% presencia o.w_m 14
DISPONIBLE {en las Instalaciones del Sanatorio de Contratacién E.S.E, ¢l blo ontratacion, presenciales

cual no debe ser como minimo de des {2} dias cada quince (15)
dias calendario y/o cuande la gerencia lo requiera

y 12 horas mensuales para Apoyo a la
Gestidn, presencial (Conciliaciones-
peticiones) para un total de 48 horas

mensuales.

Nota: NO CUMPLE. Se les solicita aclarar ¢ Numeral 5 cronograma de visitas de la propuesta, en razon que el tiempo ioial disponible de visitas
presenciales, se debe realizar en el SANATORIO DE CONTRATACION E.S.E. y especificar la periodicidad {semanal, quincenal) de las mismas, dado
que no corresponde con lo requerido.

Servicios Adicionales

LEONES ASOCIADOS S.A.S

CUMPLE NO CUMPLE CRITERIC DESCRIPCION :
. E " DESCIPCIGN FOLIOS
El oferente debera indicar en su propuesta si se encuentra en
condiciones de ofrecer y prestar algtin servicio adicionatl a los
requeridos en esta Invitacién, y en tal evento debera efectuar | Presenta como servicios adicionales:
SERVICIOS L . . . .
X ADICIONALES | 1 descripeion del mismo, los procedimientos y mecanismos | soporte permanente, apoyc a la gestion, 16

para su aplicacion, al igual que la finalidad y/o beneficio que
la E.S.E obtendria con ellos. En todo caso, estos se entenderan
incluidos dentro del valor de la propuesta presentada.

capacitacion durante la revisoria fiscal.

Ty

AP
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4.2, PROPUESTA ECONOMICA

Se realiz0 la revision aritmética de la propuestia y se obtuvo lo siguiente:

CUMPLE

NO
CUMPLE

PROPONENTE PRESUPUESTO OFICIAL

VALOR DE LA OFERTA

_ X

LEONES ASOCIADGS S.A.S $20.493.000,00

$20.250.000

La propuesta econémica presentada por LEONES ASCCIADOS S.A.S, no supcra cl presupuesto oficial cstablecido en el numeral 4.1 de la
INVITACION PUBLICA MCIP No. MCIP - 003 de 2018, por 1al razén se establece que CUMPLE con el menor precio ofertado.

5. EVALUACION DE DOCUMENTOS SUBSANADOS EN LA INVITACION PUBLICA DE MINIMA CUANTIA MCIP 003-2018

Una vez vencido el plazo de subsanacion establecido en ¢l cronograma del proceso, et Comité de Apoyo a la Actividad Contractual, procede a
realizar la revisiéon y evaluacion de los documentos allegados para subsanar los requisitos pendientes de evaluacion, asi:

Carta de Compromiso de prestacién de servicios al Sanatorio de Contratacion ESE

El Comité de Apoyo a la Actividad Contractual, solicitd subsanar para el revisor fiscal principal y suplente, la carta de compromiso de prestacion
de servicios al Sanatorio de Contratacion ESE en caso que la propuesta sea seleccionada,

CUMPLE Od”mm..rm“ RECURSO HUMANO REQUISITOS LEONES ASOCIADOS S5.A.8
Cada una de las hojas de vida, deberd acompanarse con una . .
. ) - . E!  proponente allegd carta de
carta de compromiso, suscrita y firmada por el profesional . ) .
REVISOR ‘ Co compromiso, firmada por cl Revisor
DIEGO FERNANDO ! ofertado, en la que se indique que en caso de ser o L
X FISCAL LEON seleccionado, se compromete a prestar sus servicios Fiscal = Principal = Propuesto, en el
PRINCIPAL ! P P equipo Revisoria Fiscal de Leones

profesionales ¢ de apoyo a la gestion al Sanatorio de
Contratacién E.S E.

Asociados SAS.
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REVISOR
FISCAL

EMILSEN
JOHANNA

SUPLENTE MORALES DUARTE . L .
i profesionales o de apoyo a la gestion al Banatorio de

Contratacion E.S.1E.

: Cada una de las hojas de vida, debera acompanarse con una - .
: FEl proponente allegd carta de

rcarta de compromiso, suscrila v firmada por el prolesional
tofertado, ¢n la que se indique que en caso de scr

scleccionado, se compromele a presiar sus servicios

~

i compromise, firmada por el Revisor
: Fiscal Suplente Propuesto, en cl
‘equipo Revisoria Fiscal de Leones

i Asociados SAS,

Certificacion de Inhabilidad e Incompatibilidad Equipo de Revisoria Fiscal

El Comite¢ de Apoyo a la Actividad Contractual, solicité subsanar para el revisor [fiscal principal y suplente,

la certificacion de inhabilidades ¢

incompatibilidades.
CUMPLE OGW\HWHM RECURSO HUMANO REQUISITOS LEONES ASOCIADOS §.A.8
El proponente atlegé comunicacion
por ¢t Revisor Fiscal Principal
REVISOR Certificaciones, H.;c:n:.mmm bajo la mwmémma Qﬂ u.cwmbp.osﬁo de ﬁ.ﬂo@zomﬂo“ en el mﬂcww.o Revisoria
X FISCAL DIEGO FERNANDO | que el ﬁoam.vm los inlegrantes del equipo de Wmﬁmom.m i Hmr”m.g no i Fiscal de H.h.ommm Asociados  SAS,
PRINCIPAL LECN se hallan incursos en alguna de las causales de inhabilidad aosao mepmmwﬁm ne encontrarse
y/o incompatibilidad establecidas en la Ley incurso en ninguna inhabilidad e
incompatibilidad prevista en la
normatividad vigente.
El proponente allegd comunicacion
por el Revisor Fiscal Suplente
REVISOR EMILSEN Certificaciones, H.,obm_.mmm bajo la ma.mémamg Q& Q.cwma.mao de ﬁw@ﬁcnmﬁov en el mﬂcxuw Revisoria
x FISCAL JOHANNA que el Smﬁ.um los integrantes del equipo de Woﬁwoﬁ.m ?mo.mc no | Fiscal de H.km.obow Asociados SAS,
SUPLENTE MORALES DUARTE | 5¢ hallan incursos en alguna de las causales de inhabilidad | donde manifiesta no encontrarse
y/e incompatibilidad establecidas en la Ley incurso en ninguna inhabilidad e
incompatibilidad  prevista en la
normatividad vigente.

alte 2 Mo, 2-72, Contratacion saniander
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Experiencia del Equipo de Revisoria Fiscal Propuesto.

ERSPTR TN,

Pptre v A

AOATITS FY T AT
PA R R RS

El comité solicité subsanar para revisor Fiscal principal Acredilar haber prestado los servicios de revisoria fiscal como minimo en dos enlidades del
sector Salud, por un periodo en cada una de ellas de minimo 1 afio”

en los contratos de prestacion de servicios y apoyo a la gestion. Del 15 de
abril de 2016 v hasta por ocho (8) meses y dieciséis (16) dias.
CONTRATANTE: Clinica Guane y su RIS. contrato No. 64 de 2016. Folio
131 al 133, Adjunta acta de liquidacién de fecha 26 de enero de 2017,
suscrita por las partes.

NO FOLIO
RECURSC HUMANO CUMPLE CUMPLE REQUISITOS LEONES ASOCIADOS S.A.8 S
Del 1 de mayo de 2016 al 31 dc marzo de 2017. CONTRATANTE: Sanatorio
de Contratacion E.S E. Ticmpo 1 Afio, Folio 188 al 192.
Del 20 de abril de 2017 vy hasta por tres {3) meses y veintisicte dias.
CONTRATANTE: Clinica Guane y su RIS. Adicional contrato No. 011 de
2017, Folio 126 al 127. Mediante oficio el proponente aclara que de
. e . conformidad con e la clausula vigésima del contrato, no es obligatorio i .
WMMMMNO WMWQQMMW#QM%GMM clectuar la liguidacion en los contratos de prestacién de servicios y apoyo a M m M M w\
o . la gestidn. :
W%MMM%FW ﬂ@ﬂ%”%mu o x HMMMM@ en Mwwmznﬂ EMMMMM Del 04 de enero de .MOH.N v hasta por tres {3) meses y veintisiete dias. . m%wmww
PRINCIPAL LEON del sector Salud, por un CONTRATANTE: Clinica Guane y su RIS. contrato No. 011 de 2017. Folio subsa.
. ’ 128 al 130 Mediante oficio el proponente aclara que de conformidad con e .
periodo e cada una de la clausula vigésima del contrato, no e¢s obligatorio efectuar la liquidacién naclo
ellas de minimo 1 ano. n

Experiencia general

El comité solicitoé subsanar este requerimiento en razén a que el proponente, allega contratos de experiencia suscritos como persona Juridica cuya
sumatoria del tiempo es inferior con el requerimiento de minimo de cinco (05) anos en entidades piiblicas o privadas del Sector Salud, actividades
ejecutadas entre ¢l 1 de enero de 2013 y ¢l 31 de diciembre de 2017

alte 3 Mo, 2-72, Contratacioén Santander
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NO
CUMPLE CUMPLE REQUISITOS LEOKES ASOCIADOS 8.A.8 FOLIO
m i Desde ¢l G1 de encro de 2013 al 31 de marzo de 2013. i
_ | CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacién E.8.. Tiempo 0,25
17.13 Il oferente, sca persona natural o juridica, debera 'Anos. Valor: $6.124.500.00 u
cdemostrar experiencia especifica en la gjecucion de las Gesde ¢ 01 de abrit de 2013 al 31 de diciembre de 201 3.
lactividades de Revisoria Fiscal, como minimo de cinco [03)  CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacién E.S.E. Tiempo 0,75
_ anos en entidades piiblicas o privadas del Sector Salud, ! Anios. Valor: $18.360.000.00
_ aclividades ejecutadas entre el 1 de Enero de 2013 y el 31 u Del 1 de enero de 2014 al 31 de marzo de 2014, |
tde Diciembre de 2017; tal experiencia podra ser acreditada | CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacion £.S.E. Tiempo 0,25
con copia de los contratos y/o certificaciones. Afics. Valor: $6.306.600.00 ,m
. el 1 de abril de 2014 al 31 de diciembre de 2014,
Para acreditar dicha expericencia, el oferente debera anexar | CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 0,75
Ins contratos suscritos con sus respeclivas actas de Afios. Valor: $18.910.000.00 179 A
Hquidacion, que den cuenta del desarrollo del objeto Desde ¢l 01 de enero de 2015 al 31 de marze de 2015, 181 vy
X contractual. Se permitird la sumatoria de los contratos en CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 0,25 {adjuntos |
la misma vigencia. Afos. Valor: $6.303.000.00 de |
Del 1 de abril de 2015 al 31 de diciembre de 2016. subsana
Si se trata de un proponente plural, por 1o menos uno de CONTRATANTE: Sanatoric de Contratacién E.S.E. Tiempo cién
los integrantes debe acreditar la experiencia especifica aqui| 1,084 Afos. Valor: $25.968.000.00
exigida. Del 1 de mayo de 2016 al 30 de abril de 2017. CONTRATANTE:
Sanatorio de Contratacion E.S.E. Tiempo 1 Afo. Valor:
7.16.f LKl proponente persona natural y/o juridica debera | $24.200.000.00
acreditar la ejecucién de hasta dos contratos con relacién | Del 04 de mayo de 2017 a 31 de diciembre de 2017.
al ehieto del presente procese gue sumados acrediten el CONTRATANTE: Sanatorio de Contratacién E.S.E. Tiempo 0,66
100% del presupuesto oficial de la presente convocatoria, |Afios. Valor: $24.053.333.00.
debidamente registrados en el Registro Unico de Del 1 abril de 2017 hasta €] 31 de diciembre de 2017.
Proponentes. CONTRATANTE: Fundacién Colombiana de Bienestar Social y
Desarrollo Integral.. Tiempo 0,75 afios.
TOTAL: 5,74 ANOS,
Pagina 18 de 20
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' CONCLUSIONES

1. El propencnte LEONES ASOCIADOS S.A., subsand los documentos y requisitos habilitantes solicitados mediantc oficio de fecha 07
de marzo de 2018, los cuales lueron m:@a&QOm al correo institucional de la entidad durante el tiempo establecido en la INVITACION
FUBLICA, No EOHW - 003 DE 2018.

2. Una vez subsanados los documentos y requisitos habilitantes solicitados. El comité de Apoye a la Actlividad confractual del
Sanatorio de contraccion E.S.E. en cumplimiento al articulo 59 del manual interno de contratacion, manifiesta que la oferta
presentada por ¢l proponente LEONES ASOCIADOS A.A.S con Nit: 900.406.377-1 CUMPLE con todos Hov requisitos exigidos cn cl
proceso de MINIMA CUANTIA INVITACION PUBLICA, No MCIP - 003 DE 2018, cuyo objeto es “PRESTAR LOS SERVICIOS
PROFESIONALES DE REVISORIA FISCAL PARA EL SANATORIO DE CONTRATACION E.S.E. DE CONFORMIDAD CON LA
NORMATIVIDAD VIGENTE” y su propuesta cconémica en valor se ajusta al presupuesto oficial dispuesto para el proceso
contractual,

En constancia de lo anterior, se firma la presente acta por los que a ella asistieron en Contratacidén Santander, a los nueve (9) dias del mes de
marzo de 2018.

FIRMAS
OSCAR DARIO GOKIEZ CHACON ED 2> OGHWON RIVERA.
Encargado de Predupuesto y Planeacion. Encargada de Contabilidad.
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RS

MARIA AR
Encargado dg Almacén.

iINVITADOS:

Oﬁwmﬂub BERDUGO RIVERA.

Profesional con funciones de Control Interno.

Calle 2 Mo, 2-72 tontratacion Santander

GG, Tear 157 F) 7 e LU
Lt i L0
oo

MA
Enc

EncarghAda deProcesog’Contractuales
Secretaria,

ﬁbz
>momoH Juridico Interno

W A bLMNN\? ARANDA

€ Recursos Fisicos.
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